Bartholomeus
f, dom. Mauri f. dom. lohannis f. dom. Pan-

taleonis imperialis dissipati de com. Manrone e sua moglie

Maria
f. dom. Cesarii f. dom. Sergii Agustarizzi concedono a

pastinato per 10 anni a Maaro f. Sergii da Funtanelle ed a

lohannes
f. qd. Sergii Giiardapedem, alcune terre site in Re-

ginnis Maioris, a Sentecli , sotto annuo canone di 4 once
doro pel primo anno, 5 per gli anni successivi, e metà del

frutto.

Perg. di Amalfi, n. ISG; ardi, di S. Lor., n. CLXXXVIIII ; ardi, della SS. Trin.,

n. 132 — Orig. ? — Taglio irreg. : alt. 38 lr2 X '-^4 — Inedita.

L'atto manca di qualsiasi autenticità non essendovi le sottoscrizioni del

notaio e dei testimoni.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo quarto,

temporibus domini nostri Henrici dei gratia Romanorum impe-

ratoris et semper agusti, et primo anno regni eius Amalfi, die

vicesima quinta mensis setembris ind. tertia decima Atrano.

Manifestum facimus nos Bartholomeus f. dom. Mauri f. doiu.

lohannis f. dom. Pantaleonis imperialis dissipati de com. Mauro-

ne. et Maria anbo videlicet iugales filia dom. Cesarii f. dom.
Sergii Agustarizzi. vobis Mauro f. Sergii da Funtanelle et lohannes

f. qd. Sergii Guardapedem. propter quod per bona convenientia

quas inter nos habuimus dedimus et assignavimus vobis tantum
de ipsa hereditatem nostra et cetrario et fabricis suis. quod ha-

bemus ifn Reginjnis Maioris a Sentecli insta arena maris. quan-

tum vobis modo per finis reclaramus. da capud continet fini

causa nostra qui nobis ibidem remansit hoc est qualiter derao-

stra da ipsa funtana. sic rectum inda parte orientis sicut ipsi
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termini de petra exiìna usque in ipsum quilium quantum no-

stra pertinentia est. da pedem fini ipsum murum fabritum de

iusta arena maris sicut modo esse videtur. de uno latere a parte

orientis finis ipsum pred. cetrario sicut demostra ipsum mu-
rum de pred. cetrario. et in iusum sicut congira ipsa mura no-

stra qui ibidem fabrita sunt. et de alio autem latere a parte occi-

dentis fini ipsi monti alti. Iterum et cum istud dedimus et as-

signavimus vobis tota ipsa causa nostra quantumcumque ibidem
habuimus in eodem loco a foris ss. hereditate nostra, plenum
et vacuum cum fabricis et omnia cum omnibus sibi infra se

habentibus et pertinentibus. unde nichil vobis exinde exeptua-

vimus. In eam videlicet ratione ut amodo et usque a completi

anni decem tota ss. causa quod vobis modo assignavimus si-